wem&wgjøvwni ingv‡bi ivwng
be Av`k© gva¨wgK we`¨vjq
2015 m‡b AbywôZ S.S.C cix¶v K‡¶ cwi`k©K wnmv‡e `vwqZ¡ cvjb Ki‡eb:
	ZvwiL I evi
	welq
	cwi`k©K wk¶K/wkw¶Kv‡`i bvg
	‡gvevBj b¤^i

	02/02/15
‡mvgevi
	evsjv 1g cÎ
	1| †gvt Bwjqvm gvn&gy`
2| wjwcKv LivZx
3| †gv: Avãyi iv¾vK
	01735672549
01747499581
01720276895

	04/02/15
eyaevi
	evsjv 2q cÎ
	1| wjwcKv LivZx
2| †gv: Avãyi iv¾vK
	01747499581
01720276895

	08/02/15
iweevi
	Bs‡iRx 1g cÎ
	1| †gv: Avãyi iv¾vK
2| †gv: mvBdzj Bmjvg
3| †gv: gwZDi ingvb
	01720276895
01712036734
01723470962

	10/02/15
g½jevi
	Bs‡iRx 2q cÎ
	1| †gv: Avãyi iv¾vK
2| †gv: mvBdzj Bmjvg
3| †gv: gwZDi ingvb
	01720276895
01712036734
01723470962

	12/02/15
e„n¯úwZ evi
	ag© wk¶v
	1| `yjvj K…ò eovj
2| †gv: Avãyi iv¾vK
	01718472283
01720276895

	15/02/15
iweevi
	mvavib MwYZ
	1| cÖexi Kzgvi kvnv
2| †gv: gwZDi ingvb
3| †gv: Avãyi iv¾vK
	01747498694
01723470962
01720276895

	18/02/15
eyaevi
	1| c`v_© weÁvb
2| evsjv‡`‡ki BwZnvm I wek¦mf¨Zv
3| e¨emvq cwiwPwZ
4| wdbvÝ I e¨vswKs
	1| cÖexi Kzgvi kvnv
2| dwi`v Bqvmwgb
3| †gv: gwZDi ingvb
	01747498694
01914601892
01723470962

	22/02/2015
iweevi
	1| imvqb
2| ‡cŠibxwZ I bvMwiKZv
3| e¨emvq D‡`¨vM
	1| eweZv mgvÏvi
2| †gv: gwZDi ingvb
3| †gvt Bwjqvm gvn&gy`
	01715538936
01723470962
01735672549

	24/02/15
g½jevi
	f~‡Mvj I cwi‡ek
	wjwcKv LivZx
	01747499581

	26/02/15
e„n¯úwZ evi
	1| mvavib weÁvb
2| D”PZi MwYZ
	1| gywbi †nvmvBb
2| cÖexi Kzgvi kvnv
	01726177975
01747498694

	01/03/15
g½jevi
	evsjv‡`‡ki BwZnvm I wek¦mf¨Zv
	wjwcKv LivZx
	01747499581

	03/03 /15
iweevi
	Rxe weÁvb
	  eweZv mgvÏvi
	01715538936

	04/03/15
e„n¯úwZ evi
	K…wl wk¶v  (mKvj)

	1| mvB`y‡bœ”Qv kvqjv
2| †gvt Bwjqvm gvn&gy`
	0168050564
01735672549

	
	Kw¤úDUvi wk¶v ( weKvj)
	 †gv: gwZDi ingvb
	01723470962

	08/03/14
e„n¯úwZ evi
	wnmve weÁvb
	1| †gv: gwZDi ingvb
2| †gvt Bwjqvm gvn&gy`
3| †gv: Avãyi iv¾vK
	01723470962
01735672549
01720276895

	10/03/2015
g½jevi
	kvixwiK wkÿv, ¯^v¯’¨weÁvb I †Ljv`yjv
	1| gywbi †nvmvBb
2| cÖexi Kzgvi kvnv
	01726177975
01747498694



